
Smlouva o dílo

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod

Komenského 169

688 31 Uherský Brod

iČ: 603 71 757

Bankovní účet:

Zastoupen: RNDr. Jaroslavem Krpalem, ředitelem školy

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

(dále jen jako „Objednatel“ na jedné straně)

a

Vodo — Topo Horecký s.ro.

Šumice 126

68731 Šumice
Statutární orgán: Ing. Michal Horecký, jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických:

IČ: 46970592

DIČ: CZ 46970592

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen “Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za podmínek

níže uvedených dílo: Dodávka a výměna termostatických ventilů do vybraných kanceláří, kabinetů, učeben a

prostor školy dle dodané nabídky (dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj

Zhotoviteli cenu, která je sjednána v bodě 2 Smlouvy.

2. Cena Dí$a a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit:

164 258 Kč bez DPH

198 752 Kč (stodevatesátosmtisícsedmsetpadesátdavakorun) včetně DPH a bude uhrazena na účet

Zhotovitele č. ú. do 30 dnů od předání a převzetí Díla.

3. Místo piněni

Místem plněni je Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem SJZ Uherský Brod

4. Termín zhotoveni dila

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 27. 10. 2018 do 12. 11. 2018



5. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetĺ Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno

předáno v termínu uvedeném v bodě 4 Smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednavatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve

výši 0,05% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má Objednatel právo namísto smluvní pokuty

na slevu z ceny Dila ve výši 3% za každých započatých 7 dní prodlení.

6. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne za Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vada nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-liv době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a

převzetí dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady

na odstranění vad nese Zhotovitel.

7. Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 5 jejím obsahem

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoliv vtísni za

nápadně nevýhodných podminek.

V Uherském Brodě dne 25. 10. 2018

Objednatel: Zhotovitel:


